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TV 10 OLÜMPIASTARTI 
VALGAMAA JA JÕGEVAMAA 

II ETAPP 
03. märts 2007.a., Valga Spordihoone 

 
 
 
 
NOOREMAD TÜDRUKUD 60 m tõkkejooks 
 
  1. 1. Anni EERIK   25.07.1995 Põltsamaa ÜG  11,1 eelj. 11,2 
  2. 2. Reena KOLL   15.11.1996 Jõgeva G  11,2 eelj. 11,7 
  3. 1. Silvia TAMMELA  23.03.1995 Valga G  11,6 eelj. 11,4 
  4. 3. Carolin TALING  21.03.1995 Põltsamaa ÜG  11,8 eelj. 11,6 
  5. 2. Margot MERI   30.04.1996 Valga G  11,8 eelj. 11,8 
  6. 3. Lisette SOOPALU  28.09.1995 Valga G  13,2 eelj. 12,1 
  7. 4. Eva NÕMME   16.06.1995 Põltsamaa ÜG  11,8 
  8. 5. Birgit KOLL   15.11.1995 Jõgeva G  12,6 
  9. 4. Sigrit SIHT   05.01.1996 Valga G  12,7 
10. 5. Kertu TÄHT   20.01.1995 Valga G  12,8 
11. 6. Liisa LIND   13.02.1995 Valga G  13,1 
12. 7. Anna-Liis SALUVEER  12.03.1996 Valga G  13,6 
13. 8. Kairin KOOP   12.06.1996 Valga G  13,7 
14. 9. Kairit SIHT   05.01.1996 Valga G  14,4 
 
NOOREMAD TÜDRUKUD KAUGUSHÜPE 
 
  1. 1. Margot MERI   30.04.1996 Valga G  4.08 

3.98 4.01 3.78 3.85 3.84 4.08 
  2. 1. Eva NÕMME   16.06.1995 Põltsamaa ÜG  4.00 

3.66 3.80 3.76 3.70 3.82 4.00 
  3. 2. Kairit SIHT   05.01.1996 Valga G  3.97 

3.78 3.87 3.97 3.67 x 3.85 
  4. 2. Anni EERIK   25.07.1995 Põltsamaa ÜG  3.84 

3.55 3.54 3.76 3.52 3.65 3.84 
  5. 3. Carolin TALING  21.03.1995 Põltsamaa ÜG  3.78 

3.76 3.78 3.76 3.58 3.56 3.33 
  6. 4. Sigrit SIHT   05.01.1996 Valga G  3.78 

3.74 3.69 3.63 2.37 3.78 3.33 
  7. 4. Reena KOLL   15.11.1996 Jõgeva G  3.75 

3.75 3.62 3.75 3.58 3.68 3.71 
  8. 5. Kertu TÄHT   20.01.1995 Valga G  3.65 

3.40 3.65 3.57 3.34 x 3.46 
  9. 6. Silvia TAMMELA  23.03.1995 Valga G  3.63 

3.63 3.55 3.63 
10. 7. Lisette SOOPALU  28.09.1995 Valga G  3.54 

x 3.54 3.44 
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11. 5. Birgit KOLL   15.11.1995 Jõgeva G  3.50 
3.50 3.24 3.40 

12. 8. Heleri-Heike HÄRK            1996 Valga G  3.48 
3.48 3.40 3.41 

13. 9. Kairin KOOP   12.06.1996 Valga G  3.44 
3.28 3.39 3.44 

14. 10. Gertu-Liis HAJETSKI  28.04.1996 Valga G  3.22 
3.22 x 2.98 

15. 11. Anna-Liis SALUVEER  12.03.1996 Valga G  3.21 
  3.16 x 3.21 
 
VANEMAD TÜDRUKUD 60 m tõkkejooks 
 
  1. 1. Alice KONSBERG  05.03.1993 Valga G  9,8 eelj.  9,8 
  2. 1. Kärt KUKKE   06.09.1993 Põltsamaa ÜG  10,3 eelj. 10,1 
  3. 2. Laura-Helena RJABOVA 18.12.1994 Tabivere G  12,1 eelj. 13,5 
  4. 3. Liisa METSLA   22.05.1993 Jõgeva G  13,9 
 
VANEMAD TÜDRUKUD KAUGUSHÜPE 
 
  1. 1. Kärt KUKKE   06.09.1993 Põltsamaa G  4.48 

x 4.13 4.39 4.48 x 4.32 
  2. 2. Laura-Helena RJABOVA 18.12.1994 Tabivere G  4.07 

3.47 3.62 3.66 3.84 3.90 4.07 
  3. 3. Liisa METSLA   22.05.1993 Jõgeva G  3.83 

3.65 3.55 x 3.80 3.83 3.56 
  4. 4. Kristi Vaimel   02.05.1993 Põltsamaa ÜG  3.70 

x 3.40 3.48 x 3.70 3.37 
  va  Ketlin HANSEN  10.08.1989 Jõgeva G  4.66 

4.47 4.39 4.66 x 4.64 x 
 
VANEMAD TÜDRUKUD KUULITÕUGE 
 
  1. 1. Alice KONSBERG  05.03.1993 Valga G  9.01 

8.24 7.21 9.01 7.40 
  2. 1. Kristi VAIMEL   02.05.1993 Põltsamaa ÜG  8.97 

8.97 7.78 6.99 6.98 
  3. 2. Liisa METSLA   22.05.1993 Jõgeva G  8.41 

7.73 8.06 8.41 8.15 
  4. 3. Kärt KUKKE   06.09.1993 Põltsamaa ÜG  7.49 

7.46 6.95 7.49 6.73 
  5. 4. Laura-Helena RJABOVA 18.12.1994 Tabivere G  5.26 

4.72 x 5.26 5.08 
  va  Ketlin HANSEN  10.08.1989 Jõgeva G  11.60 

11.60 x 10.50 x 
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NOOREMAD POISID 60 m tõkkejooks   
 
  1. 1. Carl-Thomas PILLER            1995 Valga G  9,9 eelj. 9,8 
  2. 2. Tim KLAMPE             1995 Valga G  10,3 eelj. 10,9 
  3. 1. Ingmar KAASIK  15.05.1995 Tabivere G  10,5 eelj. 10,7 
  4. 2. Miko SAVIAUK  11.01.1995 Põltsamaa ÜG  11,0 eelj. 10,6 
  5. 3. Sander SAAR   29.01.1995 Põltsamaa ÜG  11,0 eelj. 11,1 
  6. 3. Mario PÜSS             1995 Valga G  11,6 eelj. 11,2 
  7. 4. Jaakko LOJANDER  26.08.1995 Põltsamaa ÜG  11,6 
  8. 4. Taavi Sven VÄHI  14.04.1998 Valga G  12,0 
  9. 5. Raul LILLEPEA            1995 Valga G  12,9 
 
NOOREMAD POISID TEIVASHÜPE   
 
va.   Ingmar KAASIK  15.05.1995 Tabivere G  2.30 

200 210 220 230 240 
o xo o xxo xxx 

 
NOOREMAD POISID KAUGUSHÜPE   
 
  1. 1. Carl-Thomas PILLER            1995 Valga G  4.61 

4.46 4.43 4.49 4.61 4.37 4.53 
  2. 2. Tim KLAMPE             1995 Valga G  4.52 

3.91 4.37 4.47 x 4.43 4.52 
  3. 1. Miko SAVIAUK  11.01.1995 Põltsamaa ÜG  4.28 

3.76 4.05 4.15 4.00 4.16 4.28  
  4. 2. Sander SAAR   29.01.1995 Põltsamaa ÜG  4.19 

3.94 4.06 4.12 4.19 4.15 4.17 
  5. 3. Ingmar KAASIK  15.05.1995 Tabivere G  4.13 

4.13 3.93 4.06 3.90 4.13 4.12 
  6. 3. Mario PÜSS             1995 Valga G  4.05 

4.05 3.82 3.90 4.00 3.68 x 
  7. 4. Jaakko LOJANDER  26.08.1995 Põltsamaa ÜG  3.80 

3.80 x 3.37 3.51 3.43 3.50 
  8. 4. Raul LILLEPEA            1995 Valga G  3.72 

3.72 3.59 3.65 3.49 3.65 3.57 
  9. 5. Taavi Sven VÄHI  14.04.1998 Valga G  3.63 

3.50 3.63 3.61 3.59 3.24 3.14 
 
 
NOOREMAD POISID KUULITÕUGE   
 
  1. 1. Miko SAVIAUK  11.01.1995 Põltsamaa ÜG  7.40 

7.40 6.75 6.18 7.23 
  2. 2. Ingmar KAASIK  15.05.1995 Tabivere G  6.68 

6.13 6.68 6.36 5.07 
  3. 3. Sander SAAR   29.01.1995 Põltsamaa ÜG  5.91 

5.91 5.39 5.59 5.61 
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  4. 4. Jaakko LOJANDER  26.08.1995 Põltsamaa ÜG  5.33 
x 5.19 4.55 5.33 

 
VANEMAD POISID 60 m tõkkejooks 
 
  1. 1. Jarmo ANDRESSOO  21.01.1993 Tabivere G  10,1 
  2. 1. Ringo KASUK   17.02.1994 Valga PK  10,2 eelj. 10,5 
  3. 2. Raigo RÄPPO   11.05.1994 Valga G  10,3 eelj. 10,5 
  4. 2. Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tabivere G  11,1 
  5. 3. Thomas VISNAP            1994 Valga G  11,2 eelj. 11,4 
  6. 4. Kristjan SEPP   18.10.1993 Valga G  11,5 
 
VANEMAD POISID TEIVASHÜPE 
 
  1. 1. Hugo MANGUSE  19.05.1993 Jõgeva G   3.11 

270 280 290 305 311 316 
xo - xo xxo o xxx 

 
  2. 2. Jarmo ANDRESSOO  21.01.1993 Tabivere G   2.80 

220 230 240 250 260 270 280 290 
o xxo - o xo xo o xxx 

 
  3. 3. Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tabivere G   2.70 

240 250 260 270 280 
xo - o o xxx 

 
  4. 4. Ain ELLER   10.05.1993 Oskar Lutsu nim Palamuse G 2.60 

230 240 250 260 265 
o o xo o xxx 

 
  5. 5. Joonas KÜTT   08.03.1994 Oskar Lutsu nim Palamuse G 2.30 

210 220 230 240 
o o xo xxx 

 
  6. 1. Raigo RÄPPO   11.05.1994 Valga G   2.30 

200 210 220 230 240 
o xo xxo xxo xxx 

 
VANEMAD POISID KAUGUSHÜPE 
 
  1. 1. Kaarel REBANE  12.01.1993 Põltsamaa ÜG   5.07 

4.68 4.74 5.07 4.58 4.65 - 
  2. 2. Jarmo ANDRESSOO  21.01.1993 Tabivere G   4.99 

4.53 4.70 4.99 3.61 x 4.93 
  3. 3. Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tabivere G   4.57 

4.30 4.57 4.42 4.47 4.49 4.48 
  4. 4. Joonas PÜVI   26.07.1994 Põltsamaa G   4.30 

3.77 x 4.09 x x 4.30 
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  5. 5. Ain ELLER   10.05.1993 Oskar Lutsu nim Palamuse G 4.23 
x 4.13 4.23 4.16 4.20 4.13 
  6. 6. Joonas KÜTT   08.03.1994 Oskar Lutsu nim Palamuse G 3.97 
3.96 x x 3.97 3.77 x 
  7. 7. Sten LIMBERG   05.06.1994 Põltsamaa ÜG   3.77 
3.04 3.11 3.50 3.77 2.69 3.64 
  8. 8. Tõnis VAHT   22.12.1994 Jõgeva G   3.43 
3.15 3.23 3.43 
 
VANEMAD POISID KUULITÕUGE 
 
  1. 1. Jarmo ANDRESSOO  21.01.1993 Tabivere G   13.38 

13.38 12.64 11.90 12.65 
  2. 2. Sten LIMBERG   05.06.1994 Põltsamaa ÜG   8.97 

8.84 8.57 8.20 8.97 
  3. 3. Kaarel Rebane   12.01.1993 Põltsamaa ÜG   8.77 

8.38 8.55 7.91 8.77 
  4. 4. Hugo MANGUSE  19.05.1993 Jõgeva G   7.89 

7.89 x 6.82 7.41 
  5. 5. Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tabivere G   7.68 

7.41 7.68 7.66 7.63 
  6. 6. Ain ELLER   10.05.1993 Oskar Lutsu nim Palamuse G 7.60 

7.58 7.42 7.60 7.47 
  7. 7. Joonas PÜVI   26.07.1994 Põltsamaa ÜG   6.63 

6.59 5.60 6.21 6.63 
  8. 8. Joonas KÜTT   08.04.1994 Oskar Lutsu nim Palamuse G 6.13 

6.13 5.86 6.09 5.50 
 
 
 

Peakohtunik   Riho MERI 
 

Peasekretär  Raul LEPIK 


